(99r) (Ed.: Wolkan 545, Nr. 25. — Bertalot, Initia IT Nr. 960). Tit.: Nicolaws de Wile ad
prepositum in Denkendorff. — Inc.: Ago tibe pater reverende grates ingentes de propina tua
hoc anno novo machi inpensa missa, fecisti enim amice et ut te decet ...

(99r) Inc.: Omnibus et singulis ad quos presentes littere pervenerint. Nos magistri civium
consulesque et scabini ciwvitatis imperialis Esselingensis Constanciensis dyocesis (ge-
strichen: Lactenus) multis plurimam dicimus salutem. Quia virgo benedicta die (1) geni-
trix Maria in capella ville Mettingensis dicte dyocesis hactenus multis corruscavit miracu-
lis ...

(99v) (Ed.: Wolkan 534, Nr. 10. — Bertalot, Initia I1 Nr. 11594). Inc.: Viro claro et insi-
gni ac wtriusque iuris consultissimo magistro Lohanni Zeller curie Constanciensis officiali
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domino et preceplori suo observando Nicolaus de [Wile] prothonotarius Esselingensis plu-
romam dicet salutem. Manebam nuper affectanter vir prestans ex Stuottyardia tuum ad me
adventum sperans ...

(100r) (Ed.: Wolkan 533, Nr. 9. — Bertalot, Initia II Nr. 6961). Inc.: Nicolaus de Wile
prothonotarius Esselingensis suo Iohanni Ohem alius Martin canonico Cellensi amico ut
Sratri dilecto plurimum dicit salutem. Ex Mantua nuper rediens obsignabam ad te hoc in
wtinere literas (1) breves ...

(100v) (Ed.: Wolkan 544, Nr. 24. — Bertalot, Initia IT Nr. 9509). Inc.: Nicolaws de Wile
prothonotarius Esselingensis Iohanni Wundrer arcium magistro ac ecclesie Calwensis rec-
tori amico antiquo atque unice dilecto plurimam dicit salutem. In re nuper (gestrichen:
tradita) ad me obsignata absolvi, vir prestans, pro mea in te observancia tuwm votum ...
(100v) (Ed.: Wolkan 547, Nr. 29. — Bertalot, Initia IT Nr. 15009). Inc.: Insignique or-
natoque viro domino ILacobo Warrenburyg (!) tures canonici doctori domino ac amico obser-
vando Nicolaus de Wile prothonotarius Esselingensis plurimam dicit salutem. Opusculo-
rum tibe rescribendorum, ver prestans, duodecim sexternos iam comparavi ...

(100v) (Ed.: Wolkan 548, 30. — Bertalot, Imitia II Nr. 714). Tit.: Ad prepositum in
Denkendorff que finxit se cum narrabatur dolere obitum principis scilicet marchionis. Ete.
Vaidetur (?) Koblenz. — Inc.: Paler reverende ac domine mi observande. Ad tui hesternam
peticionem scias quod domanus meus generosus Karolus marchio Badensis per Dei graciam
Sanus ...

(101r) (Ed.: Wolkan 529f., Nr. 4. — Bertalot, Initia II Nr. 17318). Inc.: Perdocto et spec-
tato N. scolarium rectori in Friburgo arciwm magistro Nicolaws de [Wile| prothonotarius
Esselingensis plurimam dicit salutem. Quamquam nulla, vir prestans, nos hactenus nocio
atque usura precesserit ...